
"Коммерциялық емес ұйымдарды біржолғы зерттеу" жалпымемлекеттік статистикалық 
байқаудың статистикалық нысаны мен оны толтыру жөніндегі нұсқаулықты бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар 
агенттігі Ұлттық статистика бюросы басшысының 2022 жылғы 7 қыркүйектегі № 23 
бұйрығының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросы Басшысының 2025 жылғы 13 маусымдағы № 17 бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 20 маусымда № 36311 
болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  және 50-27-бабына
бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. "Коммерциялық емес ұйымдарды біржолғы зерттеу" жалпымемлекеттік 
статистикалық байқаудың статистикалық нысаны мен оны толтыру жөніндегі 
нұсқаулықты бекіту туралы" Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау 
және реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросы басшысының 2022 жылғы 7 
қыркүйектегі № 23  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығының
тізілімінде № 29464 болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросының Ұлттық шоттар департаменті Заң департаментімен 
бірлесіп заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы 
Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының 
ресми интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Стратегиялық 
жоспарлау және реформалар агенттігінің Ұлттық статистика бюросы басшысының 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және
реформалар агенттігінің Ұлттық
статистика бюросының басшысы

М. Турлубаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының



      Мәдениет және ақпарат министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


